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YILIN	  EN	  ÇOK	  BEKLENEN	  BİLİM	  KURGU	  FİLMİ	  
	  

ARRIVAL	  Toronto,	  Venedik	  ve	  İstanbul	  FilmEkimi	  kapsamında	  seyirci	  karşısına	  çıktı.	  İzleyenlerden	  
oldukça	  iyi	  yorumlar	  toplarken	  seyicinin	  merakını	  da	  arttırıyor.	  	  
	  
	  
HİKAYE	  HAKKINDA	  
	  
Gizemli	  uzay	  gemileri	  dünyanın	  farklı	  bölgelerine	  iniş	  yaparlar.	  Amaçlarının	  ne	  olduğu	  bilinmeyen	  
uzaylılarla	  iletişim	  kurmanın	  yolları	  aranmaya	  başlar.	  Uzaylılarla	  iletişim	  kurması	  için	  bir	  
dilbilimcisi	  olan	  Dr.	  Louise	  Banks	  ve	  bir	  fizikçi	  olan	  Ian	  Donnelly	  hükümet	  tarafından	  göreve	  
çağrılır.	  	  Uzaylıların	  barışçıl	  mı	  yoksa	  istilacı	  mı	  olduğu	  çözülmeye	  çalışılacaktır.	  	  
	  
	  
FİLM	  HAKKINDA	  YORUMLAR	  	  
	  
“Benzeri	  olmayan	  olağanüstü	  bir	  yapım.”	  Variety	  
	  	  
“Arrival,	  The	  Dark	  Knight’dan	  sonra	  en	  harika	  film…”	  Nerdist	  
	  	  
“Villeneuve’nun	  baş	  döndürücü	  yapımı.”	  The	  Telegraph	  
	  	  
“Bolca	  güzel	  düşünülmüş	  fikirler	  ve	  görsel	  hünerler	  var.”	  Time	  Out	  
	  	  
“Geçen	  yılın	  Marslı’sı	  gibi,	  aşılmaz	  sorunları	  çözmek	  ve	  zorlu	  sorulara	  cevap	  vermek	  için	  kendi	  
birikimlerini	  kullanan	  bir	  grup	  zeki	  insan.”	  The	  Wrap	  
	  	  
“Son	  yıllarda	  vizyona	  giren	  özgün	  bilim	  kurgu	  filmlerinden,	  “Kurtuluş	  Günü”nden	  daha	  çok	  
“Yıldızlararasında”	  gibi.”	  GQ	  
	   	  
	  
KAST	  
	  
AMY	  ADAMS	  (Dr.	  Louise	  Banks)	  
	  
Amy	  Adams,	  beş	  kez	  	  Oscar’a	  aday	  gösterilmiştir.	  Iki	  kez	  Altın	  Küre	  ödülünü	  kazanmıştır.	  En	  önemli	  
rolü	  Oscar'a	  aday	  olduğunu	  Junebug	  filmidir.	  Junebug	  filmi	  ile	  En	  İyi	  Yardımcı	  Kadın	  Oyuncu	  
dalında	  Bağımsız	  Ruh	  Ödülleri	  ve	  Broadcast	  Film	  Critics	  Association	  Awards	  kazanmış,	  Satellite	  ve	  
Screen	  Actors	  Guild	  ile	  Oscar'a	  aday	  gösterilmiştir.	  Ayrıca	  Sundance	  Film	  Festivali'nde	  Jüri	  Özel	  
Ödülü	  kazanmıştır.	  Adams,	  Enchanted	  filminde	  En	  İyi	  Kadın	  Oyuncu	  -‐	  Müzikal/Komedi	  dalında	  
Altın	  Küre'ye	  aday	  gösterildi.	  Batman	  v	  Superman	  filmi	  ile	  hatırladığımız	  Amy	  Adams,	  Arrival	  ve	  	  
Nocturnal	  Animals	  filmleriyle	  hafızalarımızı	  tazeleyecek.	  

	  

	  



 

	  

	  

JEREMY	  RENNER	  (Ian	  Donnelly)	  
Jeremy	  Renner,	  iki	  kez	  Oscar’a	  aday	  gösterilmiştir.	  Dahmer,	  Neo	  Ned,	  S.W.A.T.	  ve	  28	  Hafta	  Sonra	  
filmlerinde	  rol	  almıştır.	  Ölümcül	  Tuzak	  filmindeki	  performansı	  ile	  En	  İyi	  Erkek	  Oyuncu	  Akademi	  
Ödülü'ne	  aday	  gösterilmiştir.	  The	  Town	  filmindeki	  rolü	  ile	  de	  En	  İyi	  Yardımcı	  Erkek	  Oyuncu	  
Akademi	  Ödülü	  adaylığı	  kazanmıştır.	  Bu	  başarıları	  ile	  dünya	  çapında	  büyük	  hasılat	  yapan	  
filmlerden	  Mission:	  Impossible	  –	  Ghost	  Protocol	  ve	  The	  Avengers	  kadrosunda	  yerini	  almıştır.	  

	  

	  

	  

DENIS	  VILLENEUVE	  (Yönetmen)	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	   Sinemaseverler	  tarafından	  Incendies	  filmi	  ile	  keşfedilen	  Denis	  Villeneuve,	  şu	  ana	  kadar	  yapmış	  

olduğu	  altı	  uzun	  metraj	  filmi	  ve	  kısa	  filmleri	  ile	  adından	  sıklıkla	  söz	  ettirmeyi	  başarmıştır.	  Özellikle	  
2013	  yılında	  Prisoners	  ve	  Enemy	  adlı	  iki	  filme	  imza	  atmış	  ve	  ünlü	  oyuncularla	  çalışma	  fırsatı	  
yakalamıştır.	  Son	  filmi	  Sicario	  büyük	  ses	  getiren	  yapımlar	  arasında	  yerini	  almıştır.	  

	  

	  

	  

	  

	  


